

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00005/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 06.924.882/0001-68 - RODRIGO CESAR CASSIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	TINTA BASE ÁGUA	Galão 3,6 Litros	15	R\$ 80,0400	R\$ 1.200,6000

Marca: CORECOLOR TINTAS

Fabricante: RODRIGO CESAR CASSIO ME

Modelo / Versão: CORECOLOR TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA EPOXI BASE DÁGUA acabamento: brilhante - aplicação: interna e externa (superfícies de concreto e alvenaria em geral, banheiros, cozinhas, refeitórios, instalações hospitalares etc. lavável - Cor: a definir, Galão 3,6L.

Total do Fornecedor: R\$ 1.200,6000

## 08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,3500	R\$ 105,0000

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA Nº 150 PARA PAREDE, medidas aproximadas 225x275mm.

6	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,3600	R\$ 108,0000
---	------	-------	-----	------------	--------------

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA Nº 120 PARA PAREDE, medidas aproximadas 225x275mm.

9	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,5000	R\$ 150,0000
---	------	-------	-----	------------	--------------

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA Nº 150 PARA MADEIRA, medidas aproximadas 225x275mm.

11	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	40	R\$ 2,5300	R\$ 101,2000
----	----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE ESPUMA, medindo 15 cm para pintura com cabo.

12	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	40	R\$ 1,7700	R\$ 70,8000
----	----------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE ESPUMA, medindo 9 cm para pintura com cabo.

14	PINCEL PINTURA PREDIAL	Unidade	50	R\$ 2,2900	R\$ 114,5000
----	------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA PINTURA EM PAREDE 2 POLEGADAS.

16	PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	50	R\$ 2,4900	R\$ 124,5000
----	------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA PINTURA EM PAREDE 1,5 POLEGADAS.

18	PINCEL PINTURA PREDIAL	Unidade	50	R\$ 1,0500	R\$ 52,5000
----	------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL PARA PINTURA EM PAREDE 0,5 POLEGADA.

27	BANDEJA PINTURA	UNIDADE	30	R\$ 3,6000	R\$ 108,0000
----	-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Não se Aplica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA COM CAPACIDADE PARA 2,7 L, para rolo de até 23 cm de largura, medidas mínimas: a 7,5 x l 29,5 x c 37,5 cm, construída em plástico de alta resistência.

Total do Fornecedor: R\$ 934,5000

## 10.949.656/0001-09 - RDA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS,HIDRAULICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	TRINCHA	Unidade	60	R\$ 4,3000	R\$ 258,0000

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCHA TRINCHA RETANGULAR para pintura com tinta em pó de 8 polegadas, cabo de madeira, monofilamento bicolor.

Total do Fornecedor: R\$ 258,0000

## 11.019.323/0001-43 - INOVE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	ARGAMASSA	KIT	10	R\$ 58,7200	R\$ 587,2000

**Marca:** quartzolit**Fabricante:** quartzolit**Modelo / Versão:** quartzolit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REJUNTAMENTO EPÓXI, cartucho A (contendo resina epóxi) e cartucho B (contendo endurecedor). cores a definir. embalagem de 1,5 kg.

23 IMPERMEABILIZANTE

Balde 18 Litros

10

R\$ 438,0000

R\$ 4.380,0000

**Marca:** viapol**Fabricante:** viapol**Modelo / Versão:** 18l**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPERMEABILIZANTE DE BASE ASFALTO E APLICAÇÃO AFRIO, pronta para uso e moldada no local cobre a estrutura com uma proteção impermeável. apresenta ótimas características de elasticidade e tem grande durabilidade. Balde 18 L**Total do Fornecedor: R\$ 4.967,2000****13.628.137/0001-37 - LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	TINTA ACRÍLICA	Lata 18 Litros	50	R\$ 74,9900	R\$ 3.749,5000

**Marca:** LUZCOLOR PREMIUM**Fabricante:** LUZCOLOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** LUZCOLOR PREMIUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ACRILICA STANDARD INTERIORES E EXTERIORES, rendimento: até 500m/demão, cor: branco gelo, branco neve e palha a combinar**Total do Fornecedor: R\$ 3.749,5000****14.931.902/0001-56 - DARIVA CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	40	R\$ 6,5200	R\$ 260,8000

**Marca:** FENIX**Fabricante:** FENIX**Modelo / Versão:** ROLO PARA PINTURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE LÃ DE CARNEIRO, medindo 23 cm, para pintura com cabo. CONCORDAMOS COM AS REGRAS QUE REGEM ESTE EDITAL**Total do Fornecedor: R\$ 260,8000****20.063.556/0001-34 - AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	SOLVENTE	EMBALAGEM 900,00 ML	30	R\$ 7,8000	R\$ 234,0000

**Marca:** ITAQUA**Fabricante:** ITAQUA**Modelo / Versão:** ITAQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLVENTE LÍQUIDO (THINNER) indicado para tintas e vernizes.

3 SOLVENTE

EMBALAGEM 900,00 ML

30

R\$ 8,3900

R\$ 251,7000

**Marca:** ITAQUA**Fabricante:** ITAQUA**Modelo / Versão:** ITAQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLVENTE LÍQUIDO (AGUARRÁS), indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tintas óleo, vernizes e complementos à base de resina alquídica.

17 PINCEL PINTURA PREDIAL

Unidade

50

R\$ 2,2300

R\$ 111,5000

**Marca:** CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL PARA PINTURA EM PAREDE 1 POLEGADA.

21 MASSA

Galão 3,6 Litros

10

R\$ 36,3500

R\$ 363,5000

**Marca:** CORIARTE**Fabricante:** CORIARTE**Modelo / Versão:** CORIARTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA PARA MADEIRA, resinas a base de dispersão aquosa de copolímeros estireno acrílico, cargas minerais inertes e aditivos.**Total do Fornecedor: R\$ 960,7000****21.896.826/0001-50 - S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	40	R\$ 2,4300	R\$ 97,2000

**Marca:** Roma**Fabricante:** Roma**Modelo / Versão:** conforme o edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO ROMA PINTURA ESPUMA 05CM 440**Total do Fornecedor: R\$ 97,2000****27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TINTA PINTURA PREDIAL	Galão 3,6 Litros	40	R\$ 47,7000	R\$ 1.908,0000

**Marca:** HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** HIDROTINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ESMALTE SINTÉTICO: - acabamento: brilhante, aplicação: interna e externa, lavável, secagem: ao toque até 3 horas aproximadamente, cor: branco gelo, branco neve e verde a combinar.

7 LIXA

FOLHA

300

R\$ 0,3800

R\$ 114,0000

**Marca:** CARBOGRAFIT**Fabricante:** CARBOGRAFIT**Modelo / Versão:** CARBOGRAFIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM

8 LIXA

FOLHA

300

R\$ 0,3800

R\$ 114,0000

**Marca:** CARBOGRAFIT**Fabricante:** CARBOGRAFIT**Modelo / Versão:** CARBOGRAFIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM

15 PINCEL PINTURA PREDIAL

Unidade

50

R\$ 3,1200

R\$ 156,0000

**Marca:** COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** COMPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINCEL PARA PINTURA EM PAREDE 2,5 POLEGADAS.

19 MASSA CORRIDA

Lata 18 Litros

10

R\$ 88,9900

R\$ 889,9000

**Marca:** HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR

**Modelo / Versão:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA ACRÍLICA, resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, cargas minerais inertes, e aditivos.

20	MASSA CORRIDA	Lata de 18 Litros	10	R\$ 45,0500	R\$ 450,5000
----	---------------	-------------------	----	-------------	--------------

**Marca:** HIDRACOR**Fabricante:** HIDRACOR**Modelo / Versão:** HIDRACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA CORRIDA, resinas a base de dispersão aquosa de copolímeros estireno acrílico, cargas minerais inertes e aditivos.

24	TINTA ACRÍLICA	Lata 18 Litros	30	R\$ 159,8300	R\$ 4.794,9000
----	----------------	----------------	----	--------------	----------------

**Marca:** HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** HIDROTINTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ACRILICA PARA PISO CIMENTO PREMIUM resinas acrílica, a base de dispersão aquosa de copolímeros estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, glicóis, tensoativos etoxilados e carboxilados, bactericida e fungicida a base de isotiazolinonas. cor: a combinar.

26	FITA ADESIVA	UNIDADE	50	R\$ 6,6700	R\$ 333,5000
----	--------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** ADERE**Fabricante:** ADERE**Modelo / Versão:** ADERE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE**Total do Fornecedor: R\$ 8.760,8000****Valor Global da Ata: R\$ 21.189,3000**[Voltar](#)